
Zarządzenie NR B.0050.251.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 07.08. 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu do użyczenia lokalu stanowiącego własność gminy. 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art.25 ust. 1 i 2 i art.  35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344)   

 

zarządzam: 

 

§1 

Podać do publicznej wiadomości wykaz do oddania w użyczenie na okres 1 roku następujący 

lokal stanowiący własność Gminy Kuźnia Raciborska. 

 

 

Lp 

Obręb  Nr 

Działki 

KW 

Opis nieruchomości Przeznaczenie i 
sposób 

gospodarowania  

 
1. 
 
 
 
 
 

 
Kuźnia 

Raciborska 
k.m. 1 

 
 

 
Dz. nr 154/7 

KW GL1R/00034469/9 
 
 
 
 

 
Lokal położony w budynku 

przy ul. Klasztornej 9 
składający się z 1 

pomieszczenia  
Lokal objęty umową 

użyczenia do 31.12.2023r. 
 

 
Prowadzenie 

punktu 
nieodpłatnego 
poradnictwa 

obywatelskiego – 
pomocy prawnej  

 

 

§ 2 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni począwszy od dnia 

07.08.2023r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kuźnia Raciborska oraz na stronie 

internetowej.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Burmistrza 

mgr Wojciech Gdesz 

Zastępca Burmistrza  

Miasta Kuźnia Raciborska 


